ตามที่ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการทำความสะอาดสำนักงานเกษตรอำเภอ

บางสะพาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาบริการทำความสะอาดสำนักงานเกษตรอำเภอบางสะพาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ นางสาวมัลลิกา สืบพันธ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๐๐.๐๐ บาท (สองพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายสุทิน ประเสริฐศักดิ์)

นายอำเภอบางสะพาน ปฏิบัติราชการแทน